
 

PORTARIA N° 13/2025. 

DE 09 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

“Nomeia para exercer os cargos em comissão 

que especifica e dá outras providências” 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Extrema, Sr. Fabrício Sanchez Bergamin, no uso 

de suas atribuições legais 

 

 

DETERMINA: 

 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data, para ocupar o cargo em 

comissão de Supervisor, lotado na Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo o Sr. Hélio de 

Oliveira, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 505.774.84X-XX; 

Art. 2º - Nomear a partir desta data, para ocupar o cargo em 

comissão de Chefe de Seção, lotado na Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo a Sra. Ana 

Paula Ferreira da Silva, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 299.489.52X-

XX; 

Art. 3º - Nomear a partir desta data, para ocupar o cargo em 

comissão de Assessor de Secretaria, lotado na Secretaria Municipal de Saúde a Sra. Tarcia 

Leonor de Godoi, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 066.568.33X-XX; 

Art. 4º - Nomear a partir desta data, para ocupar o cargo em 

comissão de Assessor de Secretaria, lotado na Secretaria Municipal de Saúde o Sr. João Paulo 

dos Santos Moreira, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 046.380.33X-

XX; 

Art. 5º - Nomear a partir desta data, para ocupar o cargo em 

comissão de Encarregado, lotado na Secretaria Municipal de Educação a Sra. Sanielly Layne 

Santos Galindo, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 098.677.04X-XX; 

Art. 6º - Nomear a partir desta data, para ocupar o cargo em 

comissão de Chefe de Setor, lotado na Secretaria Municipal de Educação o Sr. Rafael Araujo 

Santos, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 350.585.27X-XX; 

Art. 7º - Nomear a partir desta data, para ocupar o cargo em 

PUBLICADO 

Extrema, 09 / 01/ 25 



 

comissão de Chefe de Divisão, lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social o Sr. 

Amadeu Aparecido Cardoso Pinto, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 

063.895.84X-XX; 

Art. 8º - Nomear a partir desta data, para ocupar o cargo em 

comissão de Chefe de Setor, lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social a Sra. Eliana 

Cristina da Silva, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 071.237.53X-XX; 

Art. 9º - Nomear a partir desta data, para ocupar o cargo em 

comissão de Supervisor, lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social a Sra. Lilian 

Maria Fernandes de Morais, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 

045.930.47X-XX; 

Art. 10 - Nomear a partir desta data, para ocupar o cargo em 

comissão de Supervisor, lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social a Sra. Marília 

Kaori Yamada, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 089.807.17X-XX; 

Art. 11 - Nomear a partir desta data, para ocupar o cargo em 

comissão de Chefe de Divisão, lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social a Sra. 

Tânia Regina Alves da Cunha, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 

243.082.00X-XX; 

Art. 12 - Nomear a partir desta data, para ocupar o cargo em 

comissão de Chefe de Setor, lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social a Sra. Larissa 

Vieira Vasconcelos, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 229.053.72X-

XX; 

Art. 13 - Nomear a partir desta data, para ocupar o cargo em 

comissão de Gerente, lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social o Sr. Vanderlei 

Brogini, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 856.265.97X-XX; 

Art. 14 – Fica revogado o art. 13 da Portaria 11/2025; 

Art. 15 -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Fabrício Sanchez Bergamin 

Prefeito Municipal 


		2025-01-09T16:35:17-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823




